SNCC.D.001

GOBIERNO DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

TRABAJO

MINISTERIO DE TRABAJO

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

No. EXPEDIENTE

TRABAJO-CCC-CP-2022-0004

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: TRABAJO-CCC-CP-2022-0004

31 de mayo de 2022

Objeto de la compra: COMPRA DE MATERIALES FERRETEROS Y HERRAMIENTAS
DIVERSAS PARA DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE ESTE MINISTERIO.

Rubro: 86100000 Formacién profesional

Planificada: Si

Detalle pedido

item RUBRO

DETALLES

CANTIDAD

UNIDAD
DE
MEDIDA

PRECIO

UNT.ESTIMADO |TOTAL

86101705

86101705

86101705

86101705

86101705

6 86101705

/UR.09.2012

TALLER COMO OBSERVAR Y
REGISTRAR COMPORTAMIENTOS,
OCHO (8) HORAS, PARA 90
PERSONAS

CURSO ORGANIZACION DE
ALMACEN, INVENTARIO Y
LOGISTICA, 12 HORAS, DOS (2)
PARTICIPANTES

CURSO AUDITOR LIDER ISO 9001-
2015, 16 HASTA 30 HORAS, PARA
CINCO (5) PERSONAS

CURSO IS0 9001-2015, 16 HASTA 20
HORAS, OCHO (8) PARTICIPANTES

TALLER TECNICAS MODERNAS DE
RESTAURACION Y CONSERVACION
DE MONUMENTOS COLONIALES, 16
HORAS, PARA 10 PARTICIPANTES

CURSO REPARACION DE
IMPRESORA, 15 HASTA 20 HORAS,
PARA CINCO (5) PARTICIPANTES

90

10

ubD

ub

ub

ub

ub

uD

5,500.00

34,500.00

90,000.00

35,500.00

30,000.00

25,000.00

495,000.00

69,000.00
450,000.00

284,000.00

300,000.00

125,000.00
DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 — Expediente de Compras
Copia1 — Agregar Destino

GOEE




CURSO TALLER DERECHO
PROCESAL Y LABORAL, DE 16
HASTA 20 HORAS, PARA 25

7 26101631 PARTICIPANTES 25 =0 9,000.00 225,000.00
TALLER ENTREVISTAS BASADAS
POR COMPETENCIAS, 12 HORAS, ub
8 86101705 PARA CINCO (5) PERSONAS 5 9,000.00 45,000.00
CERTIFICACION GESTION DE
RIESGOS, 40 HORAS, DOS (2)
9 86101705 PARTICIPANTES 2 ub 34,500.00 69,000.00
DIPLOMADO PROTOCOLO Y
MONTAJE DE EVENTOS
EMPRESARIALES, 18 HASTA 40
86101601 : 3 up
10 HORAS, TRES (3) PARTICIPANTES 34,500.00 103,500.00
Total 2,165,500.00
Plan de Entrega Estimado
‘ . » Cantidad -
Item Direccién de entrega requerida Fecha necesidad

AV. JIMENEZ MOYA, CASI ESQ. REP. DEL LIBANO LA FERIA CENTRO | 100%
DE LOS HEROES EN LA SEDE DEL MINISTERIO DE TRABJO

Inmediata

/UR.09.2012
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DISTRIBUCION Y COPIA
Original 1 — Expediente de Compras
Copia1 — Agregar Destino
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